
Πράξη 13η/14-11-2023 

ΘΕΜΑ: «Αξιολόγηση προσφορών για την διήμερη εκπαιδευτική Εκδρομή της Α΄ τάξης Λυκείου 

στη Βουλή των Ελλήνων, μετά την επαναπροκήρυξη» 

Στην Αμφιλοχία, σήμερα 14 Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 1:00 μ.μ. στο γραφείο του 

Διευθυντή του ΓΕ.Λ. Αμφιλοχίας κου Τσουκάρα Κωνσταντίνου, κλ. ΠΕ86, συνήλθε η με υπ’ αριθμ. 

11/9-11-2023 πράξη συσταθείσα Επιτροπή για την αξιολόγηση προσφορών τουριστικών γραφείων 

για τη διήμερη εκπαιδευτική εκδρομή της Α’ τάξης Λυκείου από τις 4-12-2023 έως τις 5-12-2023 με 

θέμα «Αξιολόγηση προσφορών μετά την επαναπροκήρυξη». Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη την 

υπ’ αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-2-2020 (ΦΕΚ 456/τ.Β’/13-12-2020) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., άνοιξε τις 

κατατεθείσες προσφορές τουριστικών γραφείων. 

Προσφορές κατέθεσαν οι: 

1. Char-ma Travel Services 

2. Kosmas Tours 

3. Vavoulis Tours 

Οι προσφορές περιελάμβαναν τα εξής: 

Char-ma Travel Services 

Stanley (4*)   (κατά βάση τρίκλινα): 58 €/μαθητή 

Tropical (4*)   (κατά βάση τρίκλινα): 57 €/μαθητή 

Polis Grand (4*)  (κατά βάση τρίκλινα): 62 €/μαθητή 

President (4*)   (κατά βάση τρίκλινα): 64 €/μαθητή 

Titania (4*)   (κατά βάση τρίκλινα): 65 €/μαθητή 

Airotel Parthenon (4*) (κατά βάση τρίκλινα): 69 €/μαθητή 

Athenian Callirhoe (4*) (κατά βάση τρίκλινα): 73 €/μαθητή 

Kosmas Tours 

Polis Grand (4*)  (κατά βάση τρίκλινα): 74 €/μαθητή 

Breeze Boutique (4*)  (κατά βάση τρίκλινα): 67 €/μαθητή 

Ilissos (4*)   (κατά βάση τρίκλινα): 78 €/μαθητή 

Athens Art (4*)  (κατά βάση τρίκλινα): 69 €/μαθητή 

Stanley (4*)   (κατά βάση τρίκλινα): 74 €/μαθητή 

Vavoulis Tours 

Internationale Atene (4*) (κατά βάση τρίκλινα): 53 €/μαθητή 



Στις τιμές όλων των προσφορών περιλαμβάνεται πρωινό. Στις προσφορές των τουριστικών 

γραφείων Char-ma Travel Services και Vavoulis Tours δεν περιλαμβάνεται φόρος διαμονής (3 €/ 

τρίκλινο δωμάτιο). 

Ύστερα από τα παραπάνω η Επιτροπή αξιολόγησης, έχοντας ως βασική προϋπόθεση για την 

επιλογή τουριστικού γραφείου τη συμπερίληψη στην προσφορά όλων των δικαιολογητικών που 

αφορούν στην ασφάλεια μαθητών/τριών και συνοδών και την τήρηση όλων των απαιτήσεων της 

προκήρυξης, επιλέγει ομόφωνα να αναθέσει τη διοργάνωση της εκδρομής στο τουριστικό γραφείο 

Char-ma Travel Services και το ξενοδοχείο Tropical (4*) με τελικό κόστος 58 €/μαθητή και συνολική 

τιμή 3074 € (συμπεριλαμβανομένου του φόρου διαμονής) ως την πλέον συμφέρουσα. 

Ενστάσεις κατά της παραπάνω επιλογής μπορούν να υποβληθούν εντός τριών (3) ημερών από 

την ανάρτηση του Πρακτικού επιλογής στην ιστοσελίδα του σχολείου. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 

 
 Ο Διευθυντής Η Επιτροπή 

  (Τ.Υ.) 

 (Τ.Σ.Υ.) Χριστοδούλου Ιφιγένεια 
  Καραγιάννη Κωνσταντίνα 
 Τσουκάρας Κωνσταντίνος Νεφρού Σαββούλα 
 ΠΕ86 Πληροφορικής Μπομποτάς Νικόλαος 


